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MÅNADSBREV nr 10 

KALLELSE  TILL  MÅNADSMÖTE  TISDAGEN  DEN 8 maj 2018 
 
Månadsmötet den 8 maj äger rum i Moheda Hembygdsgård, Nya Kulturhuset, kl 18.00.  

Gäst/avanmälan till klubbmästaren senast den 4 maj.    GLÖM EJ !!!!!   
 
Samåkning från Allbotorget kl 17.30. 

 
Anita Sandlund bjuder på tårta med anledning sin 80 årsdag. Någon annan förtäring bjuds 

inte. 
 
Nästa café blir den 16 maj kl 14.30 på Café St Clair. 

 
Nästa styrelsemöte den 22 maj kl 18.00 hos Kerstin Wänersjö. 

  
Lotteri   Irene och Solveig står i tur att ta med lotterivinster.  
 

Föregående möte hade 17 deltagare. Läs Anita Svedenbrants referat om 
Hjärtebarnsfonden och dess ordförande Lena Klarefält. 
 

Margareta Fröberg tackade för uppvaktningen på hennes 95 årsdag. 
 

President Solveig rapporterade att hon har uppvaktat Kvinnojouren Blenda på internationella 
kvinnodagen och att vi har skänkt 1000 kr till Kvinnojouren Blenda. Hon har också 
tillsammans med Anita Davoust besökt Bröstcancerfonden och överlämnat lotteripengar från 

IW-dagen i Hovmantorp. 
 

Höstens möten: Könsstympning; Florist Anna-Greta Wirsen; och Väninnor till väninnor. Om 
något av dessa program inte kan genomföras, föreslog mötet att vi skall ha en klubbafton.  
 

Vi har fortfarande inte någon kandidat till stipendiet på nationaldagen. Presidenten efterlyser 
förslag. 

 
Loppisdag diskuterades: Föreslogs att vi ska ha loppis på Mohedagarna i slutet av augusti. 
Britt-Marie Eriksson ska kolla. 

 
Deltagarlista till presidentskiftet den 26 maj skickades runt. 
 

Övriga frågor.  Anita Sandlund hälsade från Inger Hernell och Maj Inger Samuelsson är på 
Asken i Grimslöv.  

 



 

 

 

 

   
Alvesta Inner Wheel Club 
Distrikt 240      2018 04 27 

   

   Internationell President 2017/18 Kapila Gupta // Rådspresident 2017/18 Ingelög Wyndham 

Solveig avslutade mötet och blåste ut vänskapens ljus. 
 

Med Inner Wheel hälsning 
Anita Svedenbrant 

Vice sekr 
 


